EDITAL 032/2016

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFFISSIONAIS DA SAÚDE

   O PRESIDENTE DA COMISÃO ESPÉCIAL DE CONCURSOS, no uso de suas
atribuições legais e,

   CONSIDERANDO a reformulação do questionário quanto à formação específica,
aperfeiçoamento profissional e experiência,

   TORNA PÚBLICO o que segue:

1 – Os candidatos deverão, até a data final do prazo de inscrição, efetuar a revisão de suas
inscrições, quanto à pontuação.

Chopinzinho – PR, 09 de junho de 2016.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente da Comissão